
 
 

 
 
 

KAUNO  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TARYBA 

 

 

10 POSĖDIS 

 
SPRENDIMAS 

DĖL MAŽMENINĖS PREKYBOS ALKOHOLINIAIS GĖRIMAIS LICENCIJAVIMO 

TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2014 m. rugsėjo 25 d.  Nr. TS-361 
Kaunas 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio  

39 punktu, Lietuvos Respublikos alkoholio kontrolės įstatymo 16 straipsnio 5 dalimi, 

Didmeninės ir mažmeninės prekybos alkoholio produktais licencijavimo taisyklėmis, 

patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. vasario 26 d. nutarimu Nr. 197 

„Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. gegužės 20 d. nutarimo Nr. 618 „Dėl 

Didmeninės ir mažmeninės prekybos alkoholio produktais licencijavimo taisyklių ir 

Mažmeninės prekybos alkoholiniais gėrimais prekybos ir viešojo maitinimo įmonėse taisyklių 

patvirtinimo“ pakeitimo“ Kauno rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Mažmeninės prekybos alkoholiniais gėrimais licencijavimo tvarkos 

aprašą (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Kauno rajono savivaldybės tarybos 2009 m. vasario  

26 d. sprendimą Nr. TS-60 „Dėl Mažmeninės prekybos alkoholio produktais Kauno rajono 

savivaldybėje licencijavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir visus pakeitimus bei papildymus. 

 

 

Meras          Valerijus Makūnas 

 

 

 

 

 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

PATVIRTINTA 
Kauno rajono savivaldybės tarybos 
2014 m. rugsėjo 25 d. sprendimu Nr. TS-361 

 

 

MAŽMENINĖS PREKYBOS ALKOHOLINIAIS GĖRIMAIS 

LICENCIJAVIMO TVARKOS APRAŠAS 

  

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Mažmeninės prekybos alkoholiniais gėrimais licencijavimo tvarkos aprašas (toliau 

– Tvarkos aprašas) parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos alkoholio kontrolės 

įstatymu (toliau – Įstatymas), Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2004 m. gegužės 20 d. 

nutarimu Nr. 618 „Dėl Didmeninės ir mažmeninės prekybos alkoholio produktais 

licencijavimo taisyklių ir Mažmeninės prekybos alkoholiniais gėrimais prekybos ir viešojo 

maitinimo įmonėse taisyklių patvirtinimo“ (toliau – Taisyklės). 

2. Tvarkos aprašas reglamentuoja licencijų verstis mažmenine prekyba alkoholiniais 

gėrimais (toliau – licencija) išdavimo, papildymo patikslinimo, jų galiojimo sustabdymo, 

galiojimo sustabdymo panaikinimo, galiojimo panaikinimo, licencijų registravimo, 

informacijos apie licencijas skelbimo tvarką ir procedūras Kauno rajono savivaldybėje. 

3. Kauno rajono savivaldybės vykdomoji institucija (toliau – Administracijos 

direktorius), išduoda Taisyklių 3.3–3.13 papunkčiuose nustatytas licencijas.  

4. Licencijas verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais išduoda, papildo, 

patikslina, apie galimą licencijų galiojimo sustabdymą ar licencijų galiojimo panaikinimą 

įspėja, licencijų galiojimą sustabdo, licencijų galiojimo sustabdymą ar licencijų galiojimą 

panaikina, popierinių licencijų dublikatus išduoda Administracijos direktorius savo įsakymais, 

vadovaudamasis Įstatymu, Taisyklėmis ir šiuo Tvarkos aprašu.  

5. Administracijos direktoriaus įsakymų projektus pagal savo kompetenciją rengia 

Kauno rajono savivaldybės administracijos Ekonomikos skyrius (toliau – Ekonomikos 

skyrius). 

6. Išduotas, papildytas, patikslintas licencijas, jų dublikatus pasirašo ir tvirtina Kauno 

rajono savivaldybės antspaudu Administracijos direktorius, jo nesant – Administracijos 

direktorių pavaduojantis asmuo.  

7. Licencijų formas tvirtina Administracijos direktorius. 

8. Licencijos negali būti laminuojamos. 



 3 

9. Siekdamas nustatyti, ar nėra aplinkybių, dėl kurių įmonei negalėtų būti išduota 

licencija, Ekonomikos skyrius (išskyrus Taisyklių 3.9–3.13 papunkčiuose nurodytas 

licencijas):  

9.1. Kreipiasi į: 

9.1.1. teritorinę valstybinę mokesčių inspekciją (toliau – VMI), kurios teritorijoje yra 

įregistruota įmonė, dėl informacijos pateikimo, ar įmonė, pateikusi paraišką gauti licenciją, 

turi mokestinių nepriemokų Lietuvos Respublikos valstybės biudžetui arba savivaldybių 

biudžetams ir fondams, į kuriuos mokamus mokesčius administruoja VMI (išskyrus atvejus, 

kai mokesčių, delspinigių, baudų mokėjimas atidėtas Lietuvos Respublikos teisės aktų 

nustatyta tvarka arba dėl šių mokesčių, delspinigių, baudų vyksta mokestinis ginčas), taip pat 

ar įmonei yra įsiteisėjusių VMI nutarimų dėl nuobaudos skyrimo už alkoholio produktų 

kontrabandą, alkoholinių gėrimų be banderolių neteisėtą laikymą, gabenimą ar pardavimą, 

falsifikuotų alkoholio produktų pardavimą, gabenimą ar laikymą; 

9.1.2. Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos teritorinį skyrių, kurio 

teritorijoje yra įregistruota įmonė, dėl informacijos pateikimo, ar įmonė yra skolinga 

Valstybinio socialinio draudimo fondo biudžetui;  

9.1.3. teritorinę muitinę, kurios veiklos zonoje įregistruota įmonė, dėl informacijos 

pateikimo, ar įmonė vykdo įsipareigojimus muitinei, taip pat ar įmonei yra įsiteisėjusių 

muitinės nutarimų dėl nuobaudos skyrimo už alkoholio produktų kontrabandą (kai įmonė nori 

įsigyti licenciją verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais neapmuitinamoje 

parduotuvėje); 

9.1.4. Informatikos ir ryšių departamentą prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos dėl informacijos pateikimo, ar įmonei arba jos vadovui ar kitiems darbuotojams 

(jeigu jie veikė įmonės vardu ar dėl jos interesų) yra įsiteisėję apkaltinamieji teismo 

nuosprendžiai dėl bausmės skyrimo, įsiteisėję teismo nutarimai, nutartys, įsiteisėję įgaliotų 

policijos pareigūnų priimti nutarimai dėl nuobaudos skyrimo už alkoholio produktų 

kontrabandą, alkoholinių gėrimų be banderolių neteisėtą laikymą, gabenimą ar pardavimą, 

falsifikuotų alkoholio produktų pardavimą, gabenimą ar laikymą; 

9.1.5. Valstybinę maisto ir veterinarijos tarnybą (toliau – VMVT) dėl informacijos 

pateikimo, ar įmonei yra įsiteisėjusių VMVT nutarimų dėl nuobaudos skyrimo už alkoholinių 

gėrimų be banderolių neteisėtą laikymą, gabenimą ar pardavimą; 

9.1.6. Narkotikų, tabako ir alkoholio kontrolės departamentą (toliau – 

Departamentas) dėl informacijos pateikimo, ar įmonei yra įsiteisėjusių Departamento 

nutarimų dėl nuobaudos skyrimo už alkoholio produktų kontrabandą, alkoholinių gėrimų be 

banderolių neteisėtą laikymą, gabenimą ar pardavimą, falsifikuotų alkoholio produktų 



 4 

pardavimą, gabenimą ar laikymą, taip pat ar įmonės vadovas yra ar buvo įmonių ar Europos 

juridinių asmenų ar jų filialų, kuriuose nustatyta atvejų, kai Lietuvos Respublikoje buvo 

gaminami, parduodami ir (ar) laikomi, gabenami alkoholio produktai neturint Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nustatyta tvarka išduotos licencijos, vadovas. 

9.2. Patikrina, ar licenciją išduodančioje institucijoje negauta Taisyklių 50 punkte 

nurodytų valstybinės priežiūros ir teisėsaugos institucijų pranešimų, nustatytų Taisyklių  

51 punkte, taip pat ar įmonei išduotas maisto tvarkymo subjekto patvirtinimo pažymėjimas 

(išskyrus atvejus, kai įmonė pateikia paraišką gauti Taisyklių 4.2 ir 4.4 punktuose nurodytas 

licencijas). 

9.3. Patikrina įmonės registravimo faktą patvirtinančius ir kitus jos registravimo 

duomenis Juridinių asmenų registro tvarkytojo interneto svetainėje. 

9.4. Patikrina ar įmonei išduotas maisto tvarkymo subjekto patvirtinimo 

pažymėjimas. 

10. Licencijos įmonėms turi būti išduotos per 30 dienų nuo dokumentų, kurių reikia 

licencijai išduoti, gavimo dienos. Jeigu pateikti ne visi, nevisiškai, neteisingai užpildyti 

dokumentai arba jie neatitinka dokumentams keliamų reikalavimų, arba pateikti neteisingi 

duomenys, terminas skaičiuojamas nuo visų arba papildytų (patikslintų) dokumentų gavimo 

dienos. 

11. Administracijos direktorius, išdavęs licenciją, sustabdęs jos galiojimą, panaikinęs 

jos galiojimo sustabdymą, panaikinęs licencijos galiojimą, papildęs ar patikslinęs licenciją, 

skelbia apie tai interneto svetainėje www.krs.lt, nurodydamas Taisyklių 16 punkte privalomą 

informaciją. 

12. Išdavęs licenciją, sustabdęs jos galiojimą, panaikinęs jos galiojimo sustabdymą, 

panaikinęs licencijos galiojimą, Administracijos direktorius per 3 darbo dienas praneša apie 

tai Juridinių asmenų registrui jo nuostatų nustatyta tvarka, teritoriniams VMI ir Valstybinio 

socialinio draudimo fondo valdybos skyriams. 

  

II. LICENCIJŲ IŠDAVIMAS, PAPILDYMAS IR PATIKSLINIMAS 

 

13. Įmonė, norinti įsigyti licenciją, per atstumą, elektroninėmis priemonėmis, 

elektroninėmis priemonėmis per kontaktinį centrą (https://messagebox.verslovartai.lt) ar 

tiesiogiai Kauno rajono savivaldybės administracijos Bendrajam skyriui (100 kab., Savanorių 

pr. 371, Kaunas) pateikia: 

13.1. motyvuotą paraišką (pagal Taisyklių 23.1 punkte nurodytus reikalavimus); 



 5 

13.2. daugiabučio gyvenamojo namo savininkų bendrijos susirinkimo (valdybos), o 

jeigu ši bendrija neįsteigta ar bendrija valdo daugiau kaip vieną daugiabutį gyvenamąjį namą, 

gyvenamojo namo patalpų savininkų ir neprivatizuotų butų nuomininkų daugumos sutikimą 

(kuriame jį pasirašę asmenys gali nurodyti prekybos alkoholiniais gėrimais laiką), jeigu 

alkoholiniais gėrimais bus prekiaujama gyvenamajame name; šis sutikimas nepateikiamas, 

jeigu prieš tai šiame gyvenamajame name tose pačiose patalpose veikusi įmonė turėjo 

licenciją verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais ir licencijos galiojimo metu 

negauta pagrįstų gyvenamojo namo gyventojų skundų, nesikeičia nei įmonės darbo laikas, 

nei alkoholinių gėrimų pardavimo būdas; ši nuostata netaikoma, jeigu iki paraiškos gauti 

naują licenciją pateikimo alkoholiniais gėrimais nebuvo prekiaujama ilgiau kaip vienerius 

metus; 

13.3. teisę verstis mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais patvirtinantį 

dokumentą, išduotą valstybės, kurioje yra įmonės buveinė, kompetentingos institucijos 

(pateikia Europos juridiniai asmenys ar jų filialai, prašantys išduoti Taisyklių  

3.9–3.13 punktuose nurodytas licencijas); 

13.4. pastato (patalpos), kuriame bus vykdoma licencijuojama veikla, nekilnojamojo 

turto registro centrinio duomenų banko išrašą ne senesnį nei 1 mėnuo, su visiškai sutvarkytais 

ir juridiškai teisingais duomenimis apie nekilnojamojo turto registre įregistruotą turtą; 

13.5. pastato (patalpos) nuomos (subnuomos) sutarčių tinkamai patvirtintas kopijas 

(jeigu sutartis neįregistruota nekilnojamojo turto registre); 

13.6. viešbučio klasifikavimo pažymėjimo kopiją (tais atvejais, kai įmonė 

kambariuose įrengia minibarus) patvirtintą kopiją. 

13.7. mokėjimo pavedimą, patvirtinantį, kad sumokėta nustatytojo dydžio valstybės 

rinkliava (pateikiama priėmus sprendimą išduoti licenciją); 

14. Ekonomikos skyrius informuoja įmonę apie dokumentų pateikimą, jų patikrinimą 

ir licencijos išdavimą Taisyklių 25 punkte nustatytais terminais. 

15. Įmonė, norinti įsigyti Taisyklių 3.9–3.13 punktuose nurodytas vienkartines 

licenciją per atstumą, elektroninėmis priemonėmis, elektroninėmis priemonėmis per 

kontaktinį centrą (https://messagebox.verslovartai.lt) ar tiesiogiai Kauno rajono savivaldybės 

administracijos Bendrajam skyriui (100 kab., Savanorių pr. 371, Kaunas) pateikia: 

15.1. motyvuotą paraišką (pagal Taisyklių 23.1 punkte nurodytus reikalavimus); 

15.2. seniūnijos, kurioje vyks renginys seniūno sutikimą (jis nereikalingas tais 

atvejais, kai renginys vyksta privačioje valdoje);  

15.3. renginio organizatoriaus sutikimą, kuriame nurodoma renginio trukmė; 



 6 

15.4. savininko sutikimą, kuriame nurodoma konkreti renginio vieta ir laikas (tais 

atvejais, kai renginys organizuojamas privačioje teritorijoje);  

15.5. licencijos verstis mažmenine prekyba atitinkamų grupių alkoholiniais gėrimais 

patvirtintą kopiją arba licencijos verstis sezonine mažmenine prekyba alkoholiniais gėrimais 

kurortinio, poilsio ir turizmo sezonų laikotarpiu tinkamai patvirtintą kopiją (šis dokumentas 

nereikalingas, kai licencija išduota Kauno rajono savivaldybės administracijos direktoriaus);     

15.6. mokėjimo pavedimą, patvirtinantį, kad sumokėta nustatytojo dydžio valstybės 

rinkliava (pateikiama priėmus sprendimą išduoti licenciją). 

16. Vienkartinė licencija išduodama per 5 darbo dienas nuo dokumentų, kurių reikia 

licencijai išduoti, gavimo dienos. 

17. Įmonė, norinti papildyti licenciją per atstumą, elektroninėmis priemonėmis, 

elektroninėmis priemonėmis per kontaktinį centrą (https://messagebox.verslovartai.lt) ar 

tiesiogiai Kauno rajono savivaldybės administracijos Bendrajam skyriui (100 kab.,  

Savanorių pr. 371, Kaunas) pateikia: 

17.1. motyvuotą paraišką; 

17.2. šios Tvarkos aprašo 13.2 (tais atvejais, kai prekybos vieta įrengiama 

daugiabučiame gyvenamajame name), 13.4, 13.5, 13.6 (tais atvejais, kai įmonė viešbučio 

kambariuose įrengia minibarus) punktuose nurodytus dokumentus. 

Administracijos direktoriaus įsakymas dėl licencijos papildymo priimamas Taisyklių 

28 punkte nustatytais terminais.  

18. Įmonė, norinti patikslinti licenciją per atstumą, elektroninėmis priemonėmis, 

elektroninėmis priemonėmis per kontaktinį centrą (https://messagebox.verslovartai.lt) ar 

tiesiogiai Kauno rajono savivaldybės administracijos Bendrajam skyriui (100 kab., 

Savanorių pr. 371, Kaunas) pateikia: 

18.1. motyvuotą paraišką; 

18.2. dokumentus, patvirtinančius pasikeitusius duomenis. 

19. Administracijos direktoriaus įsakymas dėl licencijos patikslinimo priimamas 

Taisyklių 32 punkte nustatytais terminais. 

20. Ekonomikos skyrius registruoja kompiuterinėse laikmenose ir registravimo 

žurnaluose išduotas, papildytas ir patikslintas, panaikintas licencijas, išduotus licencijų 

dublikatus. 

 

 

 

 



 7 

III. DUBLIKATŲ IŠDAVIMAS 

 

21. Įmonė, praradusi ar sugadinusi licenciją per atstumą, elektroninėmis 

priemonėmis, elektroninėmis priemonėmis per kontaktinį centrą 

(https://messagebox.verslovartai.lt) ar tiesiogiai Kauno rajono savivaldybės administracijos 

Bendrajam skyriui (100 kab., Savanorių pr. 371, Kaunas) pateikia paraišką (pagal Taisyklių 

27 punkte nurodytus reikalavimus). 

22. Administracijos direktoriaus įsakymas dėl licencijų dublikato išdavimo 

priimamas Taisyklių 27 punkte nustatytais terminais. 

23. Ekonomikos skyrius parengia išduodamos popierinės licencijos dublikatą su 

žyma ,,Dublikatas“. Jeigu popierinės licencijos dublikatas išduodamas dėl to, kad popierinė 

licencija sugadinta, įmonė privalo grąžinti Administracijos direktoriui sugadintą popierinę 

licenciją. 

 

IV. ATSISAKYMAS IŠDUOTI LICENCIJAS, LICENCIJŲ GALIOJIMO        

SUSTABDYMAS IR PANAIKINIMAS 

 

24. Licencija neišduodama Įstatymo 181 straipsnyje ir 182 straipsnio 3 dalyje 

nustatytais atvejais.  

25. Administracijos direktorius, atsisakęs išduoti licenciją, apie tai raštu per 30 dienų 

nuo visų dokumentų priėmimo praneša įmonei ir nurodo atsisakymo išduoti licenciją 

priežastis. 

26. Licenciją turinti įmonė įspėjama apie galimą licencijos galiojimo sustabdymą 

Įstatymo 341 straipsnio 2 dalyje nustatytais atvejais. Įspėjimas įteikiamas raštu 

(elektroninėmis priemonėmis ar registruotu laišku). 

27. Licencijos galiojimas sustabdomas Įstatymo 341 straipsnio 3 dalyje nustatytais 

atvejais. 

28. Apie sprendimą sustabdyti licencijos galiojimą Administracijos direktorius 

įmonei raštu (elektroninėmis priemonėmis ar registruotu laišku) praneša per 3 darbo dienas 

nuo jo įsakymo priėmimo, nurodant licencijos galiojimo sustabdymo motyvus ir sustabdymo 

laikotarpį. 

29. Sustabdžius licencijos galiojimą pagal Įstatymo 341 straipsnio 3 dalies 1 punkto 

reikalavimus, įmonė turi pašalinti nurodytus pažeidimus, dėl kurių sustabdytas licencijos 

galiojimas, ne vėliau kaip per 30 dienų nuo licencijos galiojimo sustabdymo.  



 8 

30. Sustabdžius licencijos galiojimą pagal Įstatymo 341 straipsnio 3 dalies 2 punkto 

reikalavimus, sustabdymo terminas nustatomas atsižvelgiant į maisto tvarkymo subjekto 

patvirtinimo pažymėjimo galiojimo sustabdymo terminą. 

31. Licenciją turinti įmonė įspėjama apie galimą licencijos galiojimo panaikinimą 

Įstatymo 341 straipsnio 4 dalyje nustatytais atvejais. Įspėjimas įteikiamas raštu 

(elektroninėmis priemonėmis ar registruotu laišku). 

32. Pašalinusi priežastis, įmonė privalo apie tai raštu (registruotu laišku ar 

elektroninėmis priemonėmis) informuoti Administracijos direktorių. 

33. Licencijos galiojimas panaikinamas Įstatymo 34 straipsnio 17, 18, 19 dalyse 

nustatytais atvejais. 

34. Administracijos direktorius, panaikinęs licencijos galiojimą, per 3 darbo dienas 

nuo sprendimo panaikinti licencijos galiojimą priėmimo praneša įmonei apie tai raštu 

(elektroninėmis priemonėmis ar registruotu laišku) ir nurodo licencijos galiojimo panaikinimo 

priežastis.  

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

35. Tvarkos aprašas keičiamas Kauno rajono savivaldybės tarybos sprendimu. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––– 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno rajono savivaldybė 111100622, Savanorių pr. 371, Kaunas
Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl mažmeninės prekybos alkoholiniais gėrimais licencijavimo

tvarkos aprašo patvirtinimo
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-09-30 Nr. TS-361
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-10-01 Nr. 2014-13370
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-09-30 Nr. 12622

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valerijus Makūnas, Meras, Merija
Sertifikatas išduotas VALERIJUS MAKŪNAS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-09-29 16:08:20
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-09-29 16:08:31
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru Centras -

I.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-01-24 - 2016-01-24
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mantas Stankevičius, vyr. specialistas, Teisės skyrius
Sertifikatas išduotas MANTAS STANKEVIČIUS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-09-30 10:58:26
Parašo formatas XAdES-EPES
Laiko žymoje nurodytas laikas -
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją VI Registru Centras RCSC (IssuingCA-A), VI Registru Centras -

I.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-09-24 - 2016-09-23
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-12-31 iki 2014-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-
12-31 iki 2014-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Signa 2010 (1.2.0.v20131003-5258)

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
META-INF/signatures/signatures1.xml: Sertifikato (subjektas:
MANTAS STANKEVIČIUS, galioja nuo: 2014-09-24 10:08:08)
kelio tikrinimas nesėkmingas. OCSP atsakymas pasirašytas
sertifikatu (subjektas: VI Registru Centras OCSP (IssuingCA-A),
galioja nuo: 2014-08-27 21:51:42), kurio sertifikato kelio
tikrinimas nesėkmingas. Sertifikatas išduotas nepatikimo
sertifikavimo centro (nepatikimas sertifikavimo centro
sertifikatas).

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=4fd517e049ae11e4ba2fc5e
712e90cd4

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-10-02 00:04:08 TAIS


